SELEÇÃO PÚBLICA PARA O MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE.

COMUNICADO Nº 006 – ENVIO DE DOCUMENTAÇÕES PARA COMPROVAÇÃO

CARGO A.C.S.

  O Município de São Lourenço da Mata/PE e o IAUPE – Concursos,

COMUNICAM aos participantes da Seleção Pública para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde (ACS), que terão entre os dias 18 a 20 de junho de 2024, para

encaminhar através do e.mail: saolourencoacs2023@iaupe.com.br EM FORMATO

PDF. as documentações de que trata a Portaria Investigativa nº 457 de 05/06/2024

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 17 de junho de 2024.

mailto:saolourencoacs2023@iaupe.com.br